
KONTRATE DHURIMI

SHPK ERIONI ONE IMPORT EKSPORT

tut me dab 12.09.2078 ( dymiieetetumbedhiete) plet perpiluan kete
kontaE dhurimi kuotash si me Poshte viion;

PAIA DHURUESE:

Z.Florcnc Hoxholli i datelindies 05.77.1973 banuese ne Tirane me fD

H377O5OO7 E me zotesi te Plote juridike per te vePruan

PAIA PRANUESE:

Z.Abdulla Hanmia i datelindies 77.02.1969 banuese ne Tirane me fD

G 90277777 H me zotesi te ploteiuridike per te vepruan

palete mesiperme perpiluan kete kontrate dhurimi kuotash si me Poshte:

lle date 22.06.2076 eshte rregiistruar shoqeria ERIONI ONE IMPORT EKSPORT

shpk me seti nel Tirane, Fa*e E Komplelci Kodra e Diellit, hyria nn7, kati Z
ap.6, selib

ItJe objekt;

Import -Eksport, Turizem dhe sherbime turizmi, hoteleri, import-eksport'

ndertim porte jahtesh, perdorim dhe dhenie me qira, ndertim vendesh dhe

objektesh pushimi, sherbime ne ndertim-projektim, ndertim kantiere

anijesh, imobiliare, prona me qira, ndertim objewesh industrial, prodhim

dhe projektim kallepesh metali per alumin dhe plastih import dhe tregtim

makinerishe dhe pjese te ndryshme kembimi, veprimtari ekonomike ne

fushen e perpunimit aktiv, import - eksport dhe tregtim ushqimore me

shumice, konfeksione, mledhie mbeturinash, menaxhim mbeturinash,

prodhim dhe rekuperim energiie, ndertim dhe perdorim kanalizimesh e



ujrash, Import - Eksport, tregti me shumice dhe pakice te produkteve te

ndryshme si: uji i pishem, proshuta, djathera, sallamerq te ndryshme eti.

Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, me qellim arritien e obiektivave
te mesiperme, Shoqeria mund: te kryeje cdo transaksion ne lidhie me

pasurite e luajtshme opo ato te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar,

financiar, te jape dhe te marre me qera, te vendose pengie dhe barre
hipotekore; qktivitete keto te konsideruara si te dobishme qpo te

nevojshme per te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkaloine ne

mase aktivitetetkryesore, te cituara me siper; te kryeie aktivitete
publikimi dhe reklamimi. Per me teper, Shoqeria mund te kryeie cdo

aktivitettjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga legiislacioni ne fuqi. Shoqeria

do te kryeje cdo lloj aktiviteti ne raport me obiektin e sai dhe per te

fovorizuar ate.

Rrcgliistruar ne QKR me NiPt L 67822038 f me status aktiv me
kapital themeltar 7il).OOO leke.

Shoqeria ENoNt uNEIMPuRTEKSPuRT ka 2 ortake

Z, Abdulla Hanmja me 7 kuoteme 50 o/o te kapitalit me vlere 50.000 leke.

Z. Florenc Hoxholli me 7 kuoteme 50 %o te kapitalit me vlere 50.00O leke.

Iqe vendim te asmblee * orbkeve te shogert* ERI0NI0NEIMPoRT

EKspoRT te dates 72.O!r.2Ol8 eshte vendosur:

Z, Florenc Hoxholli ti dhuroje 20o/o tc al<sioneve te shoqerise qe zoteron

me vlere 20.O00leke, Z. Abdulla Hanmj

Pertundimisht pas keaj kontrate dhurimi ortake te shoqerise

ER1ONT ONE TMPORT EKSPORT dO teiene;

Z. Abdutta Hanmja me L kuote me 70 0/o te kapitolit me vlere 70'000 leke'



Z. Florenc Hoxholli me 7 kuote me 30 ok te kapitalit me vlere 30.000 leke.

Pranuesi Z.Abdulla Hanmja deklarun se eshle dakort E pnnoie
3oo/o te kapitalitme ylere 3O.il)O leke nga Z. Florcnc Hoxholli

Palet rane dakofte me nenshkrtmin e kontrahs, me negiistrimin
e kontrates * Dhurimit E kuotaYe te E kapitalit themelbr te
shoqeri* ERInNIuNEIMPuRTEKSPuRT shpk ne Qendrcn Kombetarc
te Bisn*it, kuotat e orbkeve E shogeri* do teiene;

Z. Abdulla Hanmja me 1 kuote me 70 ok te kapitalit me vlere 70.000 leke

Z. Florenc Hoxholli me 1 kuote me 30 % te kapitalit me vlere 30.000 leke

Pala dhuruese deklarcn * do teieb peryiegie* per te giitha
detyrimetge do b lindin perpara lidhies * kontrafus se
mesiperme me Ftson fizilgiuridilg per{shi ketu edhe shtetin,
ndera per detyrimet ge do E rriedhin pas lidhies se kontrates

reryiegiesc do teiete Pla Pranuse,

Kjo kontratu dhurimi kuotash petpilohet ne bze te nenit 767 e
vijues E KoditCivil, LArt nn 99Ol datu 74.M.2(X)8 " Per

fiqbrct dhe ShogertE nqtbre " r ndryshuan

Kontrab u perpitua ne tre kopie te nieib,iu luua pleve me ze te
lar& dhe te qarte, u kuptua Prci tye, dhe megene* u giet sipas

vultnetit te tye E lirc dhe te plob, nenshkruhet negullisht sipas

taft.

PALA PRANUESE PAIA DHURUESE
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Qlrlf'o'o,

Florenc HOXHOLLI


